Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«19» сентября 2018 года   № 25/1                                        Принято на 25 заседании
п. Верховье                                                                             Верховского поселкового
                                                                                            Совета народных депутатов

«О внесении дополнительного кода бюджетной классификации в бюджет
поселка Верховье на 2018 год и плановый период 2019 и 2020г..»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 27.12.2017 № 19/1 «О бюджете поселка Верховье на 2018 год и плановый период 2019 и 2020г..», Верховский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Закрепить за администрацией поселка Верховье Верховского района Орловской области полномочия администратора дохода по следующему коду бюджетной классификации:

00220240014130000151 - Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение подлежит направлению главе городского поселения Верховье для подписания и обнародования в установленном порядке.

 Председатель Верховского поселкового
   Совета народных депутатов                                                               Н.С. Котикова

[bookmark: _GoBack]   Глава городского поселения Верховье                                              М.В. Величкина